臺灣高 114. 輔 察署 公告

發文 日 期 中 華 民國 年 月 日

發文字號 ： 雄檢冠 陶 112 偵 001763 字第 8039 號

附件 ： 如文

主 旨 ‧ 公告發還本署

等案 （保證人

繼鸛
12 年度偵字 第 001 7后｛r辮藪殷碩瑟

一∼ ∼ ’ 兀．→ →么必 r ! 7 ’ 不二 L •‘ 。‧ 一、

、 刑 保 字第 ， 1 ih∼04緬蘿競至 ；
二仕‧丁、．勿 r r 訪 t 尸然＝ ‘,

2 萬 元 ）開！！ 事 保 1 今 ， 詳如 公薯妝灞 ）杳餅F叫匕亡：! i 惑勵汪
一 ∼ 一 一 ． 一 ．→ 一 一 一 一 ． ∼ 一 愾 a號 然’ ! ’．二一 一‧‘ ，!＜ 亡 ，！∼ 麟

依 據 ： 刑事訴訟法施行法第 7 條之鬟！翹g竣 必已！翠 孝簿 呈難

∼ ． ， → 舟 一 ，. . , 一 : :
∼ t ＼ 方T 他＝ 一 』；一 ‘ 饞

金存管計 ，恩及發遠作業辦法勵 上料 鷥 L J_i_. -. '-.Li 戶至 日 ；

八 ‘4一 古 f苔 ‘奮 二二二 ！ ！⋯ n r .. 日二．州
,I l.方 聿 ‘只 巧〝浩，州矚涮籮濺衫嘐不”今寶

冊列刑事保證金 ， 自 繳納之豎逗起基 1 03 翠 垂各月

18 日 止未逾 10 年 ， 其應受發還人所在不明或因其

他事故不能發還 ， 依法特此公告招頜 。

二 、 應 父發遂人 目 公告之 日 起 ’ 得 以 一卜夕u 式擘請發遂

刑事保證金 、 利息 ．

2 萬元）刑事保證金 ， 詳如

刑事訴訟法施行法第

（一 ） 具保人同意依撥匯方式發還者 ， 得填具發還刑事保

證金 、 利息撥匯本人帳戶同意書 （ 附件 ） ， 連同國庫

存款收款書刑事保證金繳納收據聯 （ 第一聯 ）（ 遺失

本聯者 ， 得以切結代之 ）、 帳戶存摺影本 、 身分證明

以雙掛號方式寄送本署（地址 ： 高雄市前文件影本 ，

金區河柬路 188 號 ） ， 並於信封封面註明案號及原機

關

。

（二 ） 具保人不同意以撥匯方式發還者 ， 請具保人攜帶身

分證明文件 、 印章 （ 或以簽名代之 ）、 國庫存款收款

書保證金繳納收據聯 （ 第一聯 ） （ 遺失本聯者 ， 得以

切結代之 ） ， 至本署辦理具領手續 。

（三 ） 具保人死亡者 ， 其法定繼承人同意依撥匯方式發還

者 ， 全體繼承人應填具發還刑事保證金 、 利息撥匯

本人帳戶同意書 ， 連同帳戶存摺 、 身分證明文件影

本及具保人之死亡證明書或除戶戶籍謄本及全體繼

承人現在之身分證明文件 、 繼承系統表或其他足資

證明之文件 ， 以雙掛號方式寄送本署 ， 並於信封封

面註明案號及原機關 。

（ 四 ） 具保人委任他人代頜刑事保證金 、 利息者 ， 代理人

應提出經公 （ 認 ） 證之委託書 、 代理人身分證明文

件 、 印章 （ 或以簽名代之 ） 及國庫存款收款書刑事

保證金繳納收據聯 （ 第一聯 ） 。 委任人在國外 、 大

陸地區 、 香港或澳門者 ， 應提出三個月內經依下列

方式辦理驗證之委任書或授權書 ： 一 、 在國外者 ，

經我國駐外機構驗證 。 二 、 在大陸地區者 ， 經臺灣

地區與大陸地區人民關係條例第四條第一項所定機

構或依第二項規定受委託之民問 團體驗證 。 三 、 在

香港或澳門者 ， 經行政院於香港或澳門設立或指定

之機構或委託之民問團體驗證 。 代領金額在新臺幣

五十萬元以下 ， 且代理人為具保人之配偶或成年直

系親屬者 ， 委託書得免經公 （ 認 ） 證 。 但應提出 三．

個月內之戶籍謄本或其他足以證明上述配偶或親屬

關係文件 ， 以供審核 。

自 公告之 日 起滿 10 年 ， 無人聲請發還者 ， 刑事保證

金及利息歸屬國庫 。

四 、 本案承辦人 ‧ 陶股書記官林念儀 ， 電話 ： (07 )2161468

轉 3297 。

檢察長黃
檢 察 官 吳書 ， JL台 決行